

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Placuta consilier, Distribuitor TV, Masuta consilier lxLXH, Masca casetiera birou, Masuta imprimanta, Spray viespii, Spray curatire aer conditionat, Folie, Set pahare, Biblioraft, Acoperis ondulat transparent, 40x2m=80 m² rola, Holsuruburi autoforante tabla 4,2x40, Semiolandeze Ø 40, Coturi 90° Ø 40, Teava PPR Ø 40, Sa PVC de la 315 la 160, Registru paza, Prelungitor 3 m, Reparata pompa HONDA, Profil UD, Autoforante 4,2x35, Robinet PVC 1/2", Burghiu 3, Prelungitor bit, Solutie parbriz, Rama tablou, Piesa bransare de la 280 la 63, Redus electrofuziune de la 63 la 1"1/4, Redus electrofuziune de la 63 la 1", Redus electrofuziune de la 32 la 25.

Cod si denumire CPV:

39100000-3 Mobilier

30232000-4 Echipamente periferice (imprimante, HDD, stick USB, DVD, Plotter, laminator si alte piese de schimb)

24455000-8 Substante pentru dezinsectie

24963000-2 Spray si pasta decapanta

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc)

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

22800000-8 Tipizate, registre, dosare, bibliorafturi, folii, mape si alte articole de papetarie

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

44510000-8 Scule si unelte

44134000-8 Coturi si curbe

44161000-6 Conducte si tevi PVC

44163200-2 Racorduri de tevarie (colier electrosudabil sub presiune, piesa bransare, piesa rapida, piesa 0, olandez, etc)

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice

42124000-4 Piese schimb pentru pompe compresoare si alte masini

44300000-3 Profile, plasa, sarma, electrozi si produse conexe

44411000-5 Robinete

09210000-4 Uleiuri si vaseline

44167100-9 Racorduri si reductii

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 12.08.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC PEPCO RETAIL S.R.L

Localitate: Sector 1, Bucuresti

Adresa: str. Ceasornicului, nr.17

Informatii cumparare directa

Descriere Rama foto

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Rama foto	buc	3	12,60	37,80

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 37,80

Operator economic

Denumire: SC BRICO DEPOT SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Bld. Alunis, nr.43

Informatii cumparare directa

Descriere: Acoperis ondulat transparent, 40x2m=80 m² rola

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Acoperis ondulat transparent, 40x2m=80 m ² rola	m ²	20	16,00	320,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 320,00

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Sa PVC de la 315 la 160, Piesa bransare de la 280 la 63, Redus electrofuziune de la 63 la 1"1/4, Redus electrofuziune de la 63 la 1", Redus electrofuziune de la 32 la 25.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Sa PVC de la 315 la 160	buc	1	71,00	71,00
2	Piesa bransare de la 280 la 63	buc	6	543,60	3.261,60
3	Redus electrofuziune de la 63 la 1"1/4	buc	6	27,38	164,28
4	Redus electrofuziune de la 63 la 1"	buc	6	27,30	163,80

5	Redus electrofuziune de la 32 la 25	buc	6	10,11	60,66
---	-------------------------------------	-----	---	-------	-------

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 3.721,34

Operator economic

Denumire: SC DEDEMAN SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Aleea Constructorilor, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Profil UD

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Profil UD	buc	24	4,17	100,08

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 100,08

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Holsuruburi autoforante tabla 4,2x40, Semiolandeze Ø 40, Coturi 90° Ø 40, Teava PPR Ø 40, Robinet PVC 1/2", Burghiu 3, Prelungitor bit, Autoforante 4,2x35

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Holsuruburi autoforante tabla 4,2x40	buc	100	0,30	30,00
2	Semiolandeze Ø 40	buc	2	30,00	60,00
3	Coturi 90° Ø 40	buc	2	3,00	6,00
4	Teava PPR Ø 40	ml	2	4,50	9,00
5	Robinet PVC 1/2"	buc	1	17,50	17,50
6	Burghiu 3	buc	4	2,53	10,12
7	Prelungitor bit	buc	1	8,40	8,40
8	Autoforante 4,2x35	buc	50	0,03	1,50

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 142,52

Operator economic

Denumire: SC CLUB M COM SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Str. Avram Iancu, nr.40

Informatii cumparare directa

Descriere: Masuta consilier lxLXH, Masca casetiera birou, Masuta imprimanta

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant .	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Masuta consilier lxLXH	buc	1	470,00	470,00
2	Masca casetiera birou	buc	1	480,00	480,00
3	Masuta imprimanta	buc	1	520,00	520,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.470,00

Operator economic

Denumire: SC DANART 2016 SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Str. P-ta Radu Negru, nr.1

Informatii cumparare directa

Descriere: Placuta consilier

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant .	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Placuta consilier	buc	1	20,00	20,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 20,00

Operator economic

Denumire: SC CARREFOUR ROMANIA SA

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Bld. Mihai Viteazul, nr.78

Informatii cumparare directa

Descriere: Spray viespii, Set pahare, Solutie parbriz.

Conditii de plata: numerar

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant .	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Spray viespii	buc	2	17,00	34,00

2	Set pahare	buc	5	30,00	150,00
3	Solutie parbriz	buc	2	24,30	48,60

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 232,60

Operator economic

Denumire: SC ELEKTRA 2000 S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: Com. Izvorul Birzii, Sat Balotesti, nr.76 D

Informatii cumparare directa

Descriere: Distribuitor TV, Prelungitor 3 m

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Distribuitor TV	buc	1	25,00	25,00
2	Prelungitor 3 m	buc	4	21,00	84,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 109,00

Operator economic

Denumire: SC ABC FRIGO SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Anghel Saligny, nr.22

Informatii cumparare directa

Descriere: Spray curatire aer conditionat

Conditii de plata: OP la 15 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Spray curatire aer conditionat	kg	5	60,00	300,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 300,00

Operator economic

Denumire: SC MIRCEA S.R.L

Localitate: Dr. Tr. Severin, Mehedinti

Adresa: str. Splai Mihai Viteazul, nr.1 E

Informatii cumparare directa

Descriere: Folie

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Folie	ml	10	24,00	240,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 240,00

Operator economic

Denumire: SC DYNAMIC FOREST SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Traian, nr.84

Informatii cumparare directa

Descriere: Reparat pompa HONDA

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Reparat pompa HONDA	Buc	1	99,00	99,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 99,00

Operator economic

Denumire: SC ARION SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Str. Mihail Eminescu, nr.38

Informatii cumparare directa

Descriere: Bibliorafturi, Registru paza

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Bibliorafturi	buc	5	7,00	35,00
2	Registru paza	buc	5	12,00	60,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 95,00